令　和　３　年　第　3　回
飯塚市議会（臨時会）会議録索引

	令和３年５月２０日（第１号）
議事日程
1

会期の決定
1
議案の提案理由説明、質疑、委員会付託
議案第54号～56号
2
出席者及び欠席者
13
	令和３年５月２４日（第２号）

議事日程
15
会期の延長
16
出席者及び欠席者
17

	令和３年５月２５日（第３号）

議事日程
19
総務委員長報告
19
　（採決）
21
報告事項の説明、質疑

報告第5号
21
議長の辞職
22
選挙第1号
23
出席者及び欠席者
25

	令和３年５月２６日（第４号）

議事日程
27
議席の一部変更
27
選挙第2号
28
選挙第3号
29
議会運営委員会委員の選任
29
常任委員会委員の選任
29
人事議案の提案理由説明、質疑、討論、
採決

議案第57号
31
出席者及び欠席者
32

	令和３年５月２８日（第５号）

議事日程
35
議会選出各種委員等の選出
35
署名議員の指名
36
出席者及び欠席者
37